АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120,
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 февраля 2022 года № 09

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления №163 от 16.11.2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области», дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

Перечень главных администраторов доходов
сельского поселения Дубовый Умет
	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	261
	1 18 01520 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств

	261
	1 18 02500 10 0000 150
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                             В.Н. Парамзин

Сергеева 8(846)9987279